

6 -2023	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7 -2023	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8 -2023	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9 -2023	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10 -2023	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11 -2023	Лаборант химического анализа	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12 -2023	Лаборант химического анализа	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13 -2023	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14 -2023А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23 -2023А (14 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24 -2023	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25 -2023	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

26 -2023	Огнеупорщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
27 -2023	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>участок генерации № 3, газовая служба</i>																						
28 -2023	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29 -2023	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>участок генерации № 3, вспомогательный персонал</i>																						
30 -2023	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31 -2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32 -2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>участок генерации № 3, ремонтная служба</i>																						
33 -2023А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34 -2023А (33 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35 -2023А (33 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36 -2023	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37 -2023	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>участок генерации № 3, служба по ремонту и обслуживанию электрооборудования, КИП и А</i>																						
38 -2023	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39 -2023	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40 -2023	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41 -2023	Слесарь-ремонтник (КИПиА)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42 -2023А	Слесарь-ремонтник (КИПиА)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43 -2023А (42 -2023А)	Слесарь-ремонтник (КИПиА)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44 -	Слесарь-ремонтник (КИПиА)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

2023А (42 - 2023А)																							
45 - 2023А (42 - 2023А)	Слесарь-ремонтник (КИПиА)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46 - 2023А (42 - 2023А)	Слесарь-ремонтник (КИПиА)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47 -2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48 -2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок пос. Усть-Луга, котельная № 12</i>																						
49 -2023	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50 -2023	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51 -2023	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52 -2023	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
53 -2023	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54 -2023	Слесарь-ремонтник (тепловые сети)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок пос. Усть-Луга, котельная № 19</i>																						
55 -2023	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>автотранспортный участок</i>																						
56 -2023	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57 -2023	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58 -2023	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59 -2023	Машинист экскаватора-погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60 -2023	Машинист экскаватора-погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61 -2023	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62 -2023	Водитель автомобиля (Лада Ларгус)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63 -2023	Водитель автомобиля (шкода)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64 -2023	Водитель автомобиля Лада Ларгус (дежурная)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65 -2023	Водитель автомобиля (вакуумная)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66 -2023	Водитель автомобиля МАЗ-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	53366																						
67 -2023	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-53229 (Мазутовоз))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68 -2023	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69 -2023	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>участок тепловых сетей</i>																						
70 -2023	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71 -2023	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72 -2023	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73 -2023	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74 -2023А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82 -2023А (74 -2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83 -	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

98 -2023	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
99 -2023	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 -2023	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел промышленной безопасности и охраны труда</i>																						
101 -2023	Ведущий инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 -2023	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
103 -2023	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 -2023	Инженер по оперативному планированию и учету в энергохозяйстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 -2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 -2023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 -2023	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 -2023	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел Тепловая инспекция</i>																						
109 -2023	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 -2023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 -2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 -2023А	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 -2023А (112 -2023А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 -2023А (112 -2023А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 -2023А (112 -2023А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2023А)																							
116 - 2023	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел автоматизации и информационных технологий</i>																						
117 - 2023	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Административный аппарат</i>																						
118 - 2023	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба энергосбыта</i>																						
119 - 2023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 - 2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел по работе с дебиторской задолженностью потребителей</i>																						
121 - 2023	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Конструкторский отдел</i>																						
122 - 2023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел закупок и логистики</i>																						
123 - 2023	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(по производству)

(должность)

08.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

овой труд

Начальник отдела кадров

(должность)

08.02.2024

(дата)

Начальник отдела ПБ и ОТ

(должность)

08.02.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации АО "ЛОТЭК"

(должность)

08.02.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации участка генерации №2 АО
"ЛОТЭК" г. Волхов

(должность)

08.02.2024

(дата)

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводив

нку условий труда:

5498

(№ в реестре экспертов)

на
(Ф.И.О.)

15.01.2024

(дата)